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Omankokoinen askel digimaailmaan

Digitaalisten työvälineiden avulla

maailma aukeaa aivan uudella tavalla:

paperit ovat tallessa, netinkokoinen

materiaalipankki tuo ideat suoraan

omalle työpöydälle, tiimityöskentely

ja avoin jakaminen lisääntyvät.

Toisaalta avoimuuden kääntöpuoli

mietityttää - miten säilyttää

ammattiminä ja yksityisyys myös

digimaailmassa. Muun muassa näitä

kysymyksiä pohditaan MUKANAn

digipajassa.
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MUKANAn Minä ja digi -työpajassa

jokainen ottaa oman kokoisen

digiaskeleen. Kokeneet digikäyttäjät

tutustuvat laajempien kokonaisuuksien

hallintaan kun taas alkumatkalla oleva

ottaa haltuun yhden sovelluksen.

Työskentely painottuu omaan

tekemiseen ja uskalluksen lisäämiseen.

Sinä osaat kyllä!



Koulutuksessa esitellään erilaisia tapoja

viedä omia materiaaleja verkkoon.

Digitaalisille alustoille voidaan koota

oman työyhteisön tai koko

ammattikunnan sähköiset materiaalit.

Toiset luopuvat kokonaan painetuista

materiaaleista ja rakentavat verkkoon joko

suljetun tai kaikille avoimen sähköisen

materiaalipaketin. Koulutuksessa

puhutaan avoimen jakamisen periaatteista

ja sen eduista niin yksittäiselle

työntekijälle kuin koko yhteisölle.

MUKANAn koulutuksissa pääpaino on

verkon ilmaisilla sovelluksilla, mikä

mahdollistaa uusien asioiden joustavan

kokeilun ja käyttöönoton. Jokainen

työympäristö on erilainen ja lähtee

liikkeelle omista tarpeistaan ja

mahdollisuuksistaan. MUKANAn

koulutuksissa saat rohkeutta, uskallusta ja

intoa kehittää juuri itsellesi sopivia

työkaluja ja ottaa oman kokoisia askeleita

digimaailmaan.

Koulutuksessa esitellään erityisesti

opetustyöhön sopivia ohjelmia ja

sovelluksia. Osallistujien taustan ja

mielenkiinnon mukaan voidaan keskittyä

esimerkiksi erilaisiin esityistyökaluihin ja

niihin liittyviin elävöittämiskeinoihin

(video, valokuva), työkalupakkien ja

materiaalisivustojen luomiseen tai

asiakastyössä käyttökelpoisiin sovelluksiin

ja ideoihin.


